
UCHWAŁA Nr VI/40/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 marca 2007 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości nie zabudowanych w drodze przetargu. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

   §  1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego 
nieruchomości nie zabudowane, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
     Rady Gminy Białogard

Jan Budzyński

 



U Z A S A D N I E N I E

Wymienione  w  załączniku  do  niniejszej  uchwały,  wchodzące  w  skład  gminnego 
zasobu nieruchomości zabudowane, stanowią własność Gminy Białogard. Prawo własności 
tych  nieruchomości  potwierdzają  wpisy  w  księgach  wieczystych  prowadzonych  przez 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie.

Mając na uwadze fakt złożenia przez potencjalnych nabywców wniosków w sprawie 
kupna  wyżej  wymienionych  nieruchomości  i  możliwość  uzyskania  dochodów  z  tytułu 
sprzedaży tych nieruchomości Wójt Gminy Białogard przedkłada Wysokiej Radzie projekt 
niniejszej uchwały wnosząc o jej podjęcie.



Załącznik do uchwały nr VI/40/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 marca 2007 roku
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                    

                                                                      

W Y K A Z

NIERUCHOMOŚCI  NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH
DO SPRZEDAŻY W DRODZE  PRZETARGU

                            

 Lp
.

Położenie
Nieruchomości

Numer
Działki

Powierzchnia
Ogólna 
Działki   

          UZBROJENIE
Droga Energ Woda Kanal

Wartość
Oszacowana

Cena
Wywoławcza

Uwagi

1.

2.

 
SIŃCE
Obręb Rychówko
 
REDLINO

105/9

115/4

0,2900 ha

2,5699 ha

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

3.300.00 zł

11.300.00 zł

3.300.00 zł

11.300.00 zł


	UCHWAŁA Nr VI/40/07
	                                                                                                    
	W Y K A Z


